ПРОТОКОЛ
внеочередного Общего собрания членов

«Ассоциации Строителей Регион 19»
(далее также - Ассоциация)

Дата проведения собрания: 24 мая 2017 года
Время проведения собрания: 11 -00
Место проведения собрания: Республика Хакасия, город Абакан, ул. Щетинкина, д. 24,

строение 1.

Присутствовали 62 члена Ассоциации из 104 (список лиц, принявших участие в
собрании, приведён в Приложении к настоящему протоколу).

Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по вопросам
Повестки дня.

Председатель Общего собрания Ассоциации - Сыроквашин Сергей Викторович;

Секретарь Общего собрания Ассоциации - Малахов Николай Николаевич.

Подсчет голосов осуществляет Сыроквашин Сергей Викторович.

Председатель Общего собрания Сыроквашин Сергей Викторович предложил утвердить
следующую повестку дня собрания:

1) Об исключении членов Ассоциации из «Ассоциации Строителей Регион 19».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об исключении членов Ассоциации из
«Ассоциации Строителей Регион 19».

СЛУШАЛИ: Малахова Н.Н., который сообщил о поступивших в Ассоциацию
заявлениях о добровольном прекращении членства от следующих членов Ассоциации:

1) ООО «СА» ИНН 1901123120;
2) ООО «АЖФ» ИНН 1901123137.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ: Исключить из «Ассоциации Строителей Регион 19» следующих членов
Ассоциации:

1) ООО «СА»ИНН 1901123120;
2) ООО«АЖФ»ИНН 1901123137.

Собрание закрыто в 13.00

Председатель собрания

Секретарь собрания

Сыроквашин С.В.

Малахов Н.Н.

Приложение к протоколу
внеочередного Общего собрания
членов «Ассоциации Строителей
Регион 19» от 24 мая 2017 г.

Список лиц, принявших участие во внеочередном Общем собрании членов
«Ассоциации Строителей Регион 19» 24 мая 2017 г.

№
Наименование ИНН

1.
Общество с ограниченной ответственностью «СК «Доминат» 1901116436

2.
Общество с ограниченной ответственностью «Квартирный вопрос» 1901067531

3.
Индивидуальный предприниматель Банников Сергей Григорьевич 190101744180

4.
Индивидуальный предприниматель Захаров Евгений
Александрович

190115777234

5.
Индивидуальный предприниматель Толмачев Анатолий Иванович 190400826440

6.
Индивидуальный предприниматель Моисеев Владимир Иванович 190100453170

7.
Индивидуальный предприниматель Костригин Олег Геннадьевич 190104529543

8.
Индивидуальный предприниматель Стоцкий Сергей Николаевич 190200069271

9.
Индивидуальный предприниматель Марков Михаил Андреевич 190114196854

10.
Индивидуальный предприниматель Пермяков Анатолий
Александрович

245503786609

11.
Индивидуальный предприниматель Орлов Юрий Юрьевич 190301129248

12.
Индивидуальный предприниматель Рольгейзер Евгений
Владимирович

190103735261

13.
Индивидуальный предприниматель Мамышев Андрей Васильевич 190902408711

14.
Индивидуальный предприниматель Топоев Алексей Михайлович 190103465223

15.
Общество с ограниченной ответственностью «Уют-Строй» 1901084625

16.
Общество с ограниченной ответственностью «РегионСтрой» 1901071055

17.
Общество с ограниченной ответственностью «Эркер» 1902021427

18.
Общество с ограниченной ответственностью «АБАКАНСТРОЙ» 1901123602

19.
Общество с ограниченной ответственностью «ИСК Стальмонтаж» 1910012899

20.
Общество с ограниченной ответственностью «Спецстроймонтаж» 1901061219

21.
Общество с ограниченной ответственностью «ПромтехСтрой» 1901080469

22.
Общество с ограниченной ответственностью «Регионсвязьсервис» 1901067228

23.
Общество с ограниченной ответственностью «РемСтройРесурс» 1901095095

24.
Общество с ограниченной ответственностью «АзияСибирь» 1901125448

25.
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая
Компания «Фитинг»

1903021557

26.
Общество с ограниченной ответственностью «Реалторгсервис» 1901075395

27.
Общество с ограниченной ответственностью «Угольная Компания
«Разрез Майрыхский»

1901116203

28.
Общество с ограниченной ответственностью «Эверест-строй» 1903022416

29.
Общество с ограниченной ответственностью Производственно
коммерческая фирма «РИФ»

1903000451

30.
Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФМОНТАЖ» 1901123031

31.
Муниципальное унитарное предприятие «ПроектСтрой» города
Черногорска

1903007087

32.
Общество с ограниченной ответственностью «ГорТехМаш»/ 1901124998

33.
Общество с ограниченной ответственностью «АРСТРОЙ» 1901123627

34.
Общество с ограниченной ответственностью «ХакасИВОЛ-Строй» 1901115841

35.
Общество с ограниченной ответственностью «Строительное
Предприятие «Мастер»

1902027281

36.
Общество с ограниченной ответственностью «С П Раквон-Рай» 1902026425

37.
Общество с ограниченной ответственностью
«СибирьЭнергоСервис»/

1901072299

38.
Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМАКС» 1901114453

39.
Общество с ограниченной ответственностью «ХакасСтройРемонт»/ 1901110770

40.
Общество с ограниченной ответственностью
«АбаканСтройИнвест»/

1901120383

41.
Общество с ограниченной ответственностью «Власта Инвест
Строй»

1901104695

42.
Общество с ограниченной ответственностью «СибЮгСтрой» 1903021719

43.
Общество с ограниченной ответственностью «Контроль» 1901126184

44.
Общество с ограниченной ответственностью «Энергетическая
компания»

1901051490

45.
Общество с ограниченной ответственностью «АРТТЕК» 1901070647

46.
Общество с ограниченной ответственностью «Навесные
Вентилируемые Фасады-Строй»

1901053715

47.
Общество с ограниченной ответственностью «Элком» 1901080187

48.
Общество с ограниченной ответственностью «Дельта» 1901085210

49.
Общество с ограниченной ответственностью
«Спецстройтехмонтаж»

1901052486

50.
Общество с ограниченной ответственностью «Фасадные системы» 1901102592

51.
Общество с ограниченной ответственностью «Боградский горно-
обогатительный комбинат»

1903017381

52.
Общество с ограниченной ответственностью «АльпПромМет» 1901098307

53.
Общество с ограниченной ответственностью «СТАТУС» 7811531894

54.
Общество с ограниченной ответственностью «Универсалстрой» 1901060720

55.
Общество с ограниченной ответственностью «Климат-сервис» 1901063713

56.
Общество с ограниченной ответственностью «Новосел» 1903021074

"1

57.
Общество с ограниченной ответственностью «Стимул» 1903021758

58.
Общество с ограниченной ответственностью «Синтез-Ком» 1901129160

59.
Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний
«Эксперт»

1901111822

60.
Общество с ограниченной ответственностью
«Абаканлифткомплект»

1901093041

61.
Общество с ограниченной ответственностью «Енисейстройинвест» 1901071270

62.
Общество с ограниченной ответственностью Строительная
Компания «СтройРесурс»

1901123850

Прошито и пронумеровано  тйктопз
Директор «АСР 19»

Малахов Н.Н.

	DOC005
	DOC006
	DOC007
	DOC008
	DOC009